
令 和 ４ 年 １ ２ 月 吉 日 

 

P T A 会員の皆様 

足 立 区 立 綾 瀬 小 学 校 

P T A 会 長    仙 波  洋 一 

校  長        臼 田  治 夫 

 

腕章管理の変更について 

 

寒さも本格的になってまいりました。会員の皆様におかれましては、ますます 

ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

６月に配布いたしました腕章について変更がございます。 

腕章はご自身の子どもが卒業するまでが貸し出し期間とし PTA に返却としていましたが、 

管理作業の簡素化のため、それぞれの会員様の買い取りとさせていただきます。 

ご卒業の際は処分、または学校を通して PTA に寄付していただければ幸いです。 

また、腕章を紛失した場合は購入できます。（現時点 ２５３円） 

改めて購入されたい方は、綾瀬小 PTA までご連絡ください。 

 

PTA 活動の運営の主旨、活動方針をご理解いただき、今後ともご協力よろしく 

お願いいたします。 

 

綾瀬小学校 PTA 連絡先（ayase@ptatokyo.com） 

                            


